АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020                                                                                                                №158
п. Большая Саровка

	О проведении публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального

образования «Саровское сельское

поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Саровского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Саровском сельском поселении, утвержденным решением Совета Саровского сельского  поселения от 22.11.2005 № 4, с целью выяснения и учета мнения населения муниципального образования «Саровское сельское поселение» по проекту решения Совета Саровского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести по инициативе администрации Саровского сельского поселения на территории Саровского сельского поселения публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета Саровского сельского поселения по теме: «О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Саровского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» на территории Саровского сельского поселения на 17 часов 15 декабря 2020 года по адресу: п. Большая Саровка, ул. Советская 35/2, кабинет главы поселения.

3. Поручить Администрации Саровского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Саровского сельского поселения ««О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

4. Опубликовать проект решения Совета Саровского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения Трифонову О.В.
Глава поселения

В.Н. Викторов